[image: image1.png]

ДУМА

КАВАЛЕРОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	04.02.2015г
	пгт Кавалерово
	 №
	303

	О рекомендациях  правового департамента Администрации Приморского края от  25.12.2014 № 31/5019 о приведении в соответствие с правилами юридической техники   решения Думы Кавалеровского муниципального района от 31.07.2014 № 73-НПА «О Положении «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Кавалеровского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 05.11.2014 № 93-НПА)

Рассмотрев и обсудив рекомендации  правового департамента Администрации Приморского края от  25.12.2014 № 31/5019 о приведении в соответствие с правилами юридической техники решения Думы Кавалеровского муниципального района от 31.07.2014 № 73-НПА «О Положении «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Кавалеровского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 05.11.2014 № 93-НПА) и руководствуясь Уставом Кавалеровского муниципального района,

Дума Кавалеровского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Согласиться с рекомендациями  правового департамента Администрации Приморского края от  25.12.2014 № 31/5019 о приведении в соответствие с правилами юридической техники решения Думы Кавалеровского муниципального района от 31.07.2014 № 73-НПА «О Положении «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Кавалеровского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 05.11.2014 № 93-НПА)
2. Комиссии по регламенту, депутатской этике и местному самоуправлению (Занько) подготовить и внести на заседание Думы района проект решения «О внесении изменений в решение Думы Кавалеровского муниципального района от 31.07.2014 № 73-НПА «О Положении «О сообщении лицами, замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими Кавалеровского муниципального района о получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации» (в редакции от 05.11.2014 № 93-НПА).

3. Направить настоящее решение в правовой департамент Администрации Приморского края.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы               И.В.Гладких